
 

 

POSTANOWIENIE NR 33/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta Imielin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 

2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 

o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Imielin na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Imielin, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Katowicach I. Zgodnie z art. 9  

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Imielin. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

 

 

Michał Niedopytalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 4119



Załącznik do postanowienia Nr 33/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Imielin na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ul.: Apteczna, Augustyna Kordeckiego, 

Bluszczowa, Floriana, Grzybowa, 

Brzozowa, Brylantowa, Janusza 

Kusocińskiego, Józefa Hallera, Juliana 

Niemcewicza, Karolinki, Ksawerego 

Dunikowskiego, Lawendowa, Liliowa, 

Marii Dąbrowskiej, Pawła Pośpiecha, 

Piotra Skargi, Rubinowa, Stefana 

Kuczyńskiego, Szczepana Malornego, 

Świętego Brata Alberta od nr 1 do nr 45 

nieparzyste i od nr 2 do nr 32G parzyste, 

Wojciecha Korfantego, Zacisze, Złocista. 

Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 1, 

41-407 Imielin 

2 

ul.: Akacjowa, Biskupa Stanisława 

Adamskiego, Dobra, Francuska, 

Grabowa, Jana Baranowicza, Jesienna, 

Karola Miarki, Klonowa, Kolejowa, 

Krótka, Leśna, Lipowa, Michała 

Drzymały, Miła, Podmiejska, Pogodna, 

Spacerowa, Świętego Brata Alberta od nr 

45A do nr 107G nieparzyste i od nr 34 do 

nr 112G parzyste, Tadeusza 

Banachiewicza, Urocza, Wierzbowa, 

Wiosenna, Zbożowa, Żeńców 

Biblioteka Miejska, ul. Imielińska 92/sala nr 5, 

41-407 Imielin 

3 

ul.: Imielińska od nr 1 do nr 37G 

nieparzyste i od nr 2 do nr 58G parzyste, 

Jana Heweliusza, Józefa Poniatowskiego, 

Kamienna, Ks. Ignacego Rembowskiego, 

Marka, Modrzewiowa, Na Sarganach, 

Nowozachęty, Przemysłowa, 

Rzemieślnicza, Satelicka od nr 1 do nr 

11Z nieparzyste i od nr 2 do nr 22Z 

parzyste, Skalna, Skotnica, Sosnowa, 

Spokojna, Stanisława Broszkiewicza, 

Turystyczna, Wodna, Wojciecha Sapety, 

Wyzwolenia, Zachęty, Zygmunta 

Wróblewskiego. 

Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 11, 

41-407 Imielin 

4 

ul.: Bartnicza, Bursztynowa, Cicha, 

Imielińska od nr 39 do końca nieparzyste 

i od nr 60 do końca parzyste, Jacka 

Malczewskiego, Jastrzębia, Jerzego 

Szaniawskiego, Karola Olszewskiego, 

Koralowa, Kordiana, Kowalska, Krucza, 

Łąkowa, Maratońska, Nowa, Orla, 

Perłowa, Piotra Ściegiennego, Pokoju, 

Urząd Miasta Imielin, ul. Imielińska 81/sala nr 21, 

41-407 Imielin 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4119



Polna, Satelicka od nr 13 do końca 

nieparzyste i od nr 24 do końca parzyste, 

Słoneczna, Sokola, Srebrna, Szafirowa, 

Tadeusza Rejtana, Wandy, Wąska, 

Władysława Sikorskiego, Wspólna, Złota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4119


		2023-05-12T08:20:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




